







PDF24
Tools





Visi rīki
















PDF24 Creator
















PDF24 Izveidotājs

Bezmaksas un lietotājam draudzīgs PDF risinājums ar daudzām funkcijām lejupielādei






Lejupielādēt




🙂 PDF24 Creator ietver visus PDF24 rīkus kā bezsaistes versiju. Visi faili paliek jūsu datorā.


























Sludinājums








Bezmaksas
Bez ierobežojumiem
Bezsaistē
Daudzas funkcijas
Daudzi tulkojumi









4.9


98,935 Balsis




Novērtēts ar 4.88 no 5 zvaigznēm pēc 98935 lietotāju vērtējuma pēdējos 3 gados.



	PDF24 ir jautri un jūs vairs nekad nevēlēsities izmantot citu rīku.










Pašreizējā versija

(2024-03-06)





Versija 11.17.0



Versijas Piezīmes



Rokasgrāmata











PDF Izveidotājs

Ar vilkšķi un nomest spējīgu lietotāja interfeisu, jūs varat viegli sastādīt, izveidot un mainīt PDF failus.


















	Apvienot vai sadalīt PDF failus
	Pievienot, noņemt, izņemt, pagriezt, kārtot un pārvietot PDF lapas
	Dokumentu (Word, Excel, attēli, utt.) importēšana un automātiska konvertēšana uz PDF
	Dažādi priekšskatījuma režīmi PDF dokumentu vieglai apstrādei
	Integrēts skatītājs
	Vilkt un nomest kur vien iespējams
	Sekojamošie rīki: Saglabāt, Drukāt, E-pasts, Fakss, .....













PDF printeris

Drukājiet šajā printerī, lai izveidotu PDF failu vai izmantojiet to kā universālu PDF konvertoru, kas jebkuru drukājamu failu pārveido par PDF.




























	Virtuālais printeris PDF izveidei
	Daudzi PDF printeri dažādiem uzdevumiem
	Automātiska saglabāšana
	Profili atkārtotiem uzdevumiem
	PDF printeru asistents saglabāšanai, nosūtīšanai pa e-pastu, .....
	Universāls PDF konvertors
	Digitālais papīrs







Vairāk par PDF printeri









PDF Lasītājs

Pilnīga un viegla PDF lasītāja, lai skatītos PDF failus, ir arī iekļauta.


















	Pilnīgs PDF lasītājs PDF failu skatīšanai
	Viegls, bez balasta
	Mazs resursu patēriņš
	Īss starta laiks
	Ir visas normāla PDF lasītāja funkcijas.
	Piedāvāts kā aizstājējs citiem PDF lasītājiem.







Vairāk par PDF lasītāju









PDF konvertors

Failu konvertēšana PDF un PDF failu konvertēšana citos failu tipos

























PDF kompresija

PDF faila izmērs ir pārāk liels? Kompresējiet PDF failus ar pievienoto PDF kompresijas rīku!




















PDF OCR

Atzīstiet tekstu PDF un attēlu failos, izmantojot OCR, un izveidojiet PDF failus ar teksta slāni.




















PDF Pārklājums

Pārklājiet PDF failus, lai kombinētu dokumentu ar digitālo papīru.




















Failu rīki

Viegli lietojami failu rīki parastām failu darbībām


















	Lietotāja interfeiss vispārīgu uzdevumu veikšanai ar failiem
	Vienkārša vairāku failu apvienošana, profilu piemērošana, PDF bloķēšana vai atbloķēšana, konvertēšana, dalīšanās, kompresēšana, failu nosūtīšana, ...
	Failu pakešu apstrāde
	Konteksta izvēlnes paplašinājums Windows failu pārlūkotājam













Formāta opcijas un profili

Milzīgs formātu opciju un failu tipu skaits ekspertiem


















	Dažādi izvades formāti, piemēram, PDF, PDF/A, PDF/X, attēli (JPG, PNG,...) un vairāk.
	Pielāgojamas opcijas Saglabāt kā funkcijas vadībai.
	Iestatījumus var saglabāt ilgstošai lietošanai, nevis katru reizi tos mainīt.
	Iespējas PDF metadatiem, paroles drošībai, kompresijai un izšķirtspējai, ūdenszīmēm un lappušu numuriem, apakšējai un virspusējai slāņošanai, pielikumiem, parakstiem, ... ir pieejamas.













Ekrāna uzņemšana

Izveido PDF un attēlu failus ar ekrāna saturu.




















Skenera un kameras imports

Importējiet attēlus no skenera vai kameras un izveidojiet no tiem PDF.

























Rīku Palaidējs

Tool Launcher padara ļoti viegli atvērt kādu no pieejamajām apakšlietojumprogrammām.




















Iestatījumi

Viegli lietojama iestatījumu zona standarta opciju maiņai


















Jautājumi un atbildes




Vai PDF24 Creator ir bezmaksas?



PDF24 Creator var pilnīgi bez maksas un bez ierobežojumiem izmantot. Arī uzņēmumi, iestādes un amati var izmantot PDF24 Creator bez maksas. Bez maksas izmantojamība un plašas funkcijas padara PDF24 Creator par ļoti populāru programmatūru, kas tiek pastāvīgi uzlabota.







Vai es varu izmantot PDF24 Creator Linux vai MAC operētājsistēmās?



Nē, PDF24 Creator var tikt instalēts tikai uz Windows sistēmām. Linux un MAC pašlaik netiek atbalstīti.







Vai PDF24 Creator darbojas tiešsaistē vai bezsaistē?



PDF24 Creator ir darbvirsmas risinājums, kas darbojas bezsaistē. Faili paliek lokāli jūsu datorā un NETIEK augšupielādēti internetā. Tāpēc datu aizsardzība vai DSGVO nav problēma.








Vai PDF24 var tikt instalēts Citrix?



Jā, PDF24 Creator var tikt izmantots ar Citrix. Daudzi uzņēmumi to dara un ir laimīgi. Jūs varat izmantot PDF24 Creator arī savā uzņēmumā bez maksas.








Uzdot jaunu jautājumu









Lejupielādēt


Lūdzu, noklikšķiniet uz kādu no sekojošajām saitēm, lai lejupielādētu PDF24 Creator.
PDF24 Creator ir bez maksas gan privātai, gan komerciālai lietošanai.


Sludinājums









Windows 11, Windows 10




PDF24 Creator
11.17.0




EXE
MSI





x64
x86













Izvēlies EXE instalācijai uz viena datora.







Windows 8, Windows 7




PDF24 Creator
9.7.0




EXE
MSI





x64
x86













Izvēlies EXE instalācijai uz viena datora.







Visas versijas


Rādīt visas versijas











Sludinājums












Lejupielādes norādījumi

	Pēc klikšķa uz lejupielādes saites sākas PDF24 Creator lejupielāde un tā notiek jūsu pārlūkprogrammā.
	Pārbaudiet savas pārlūkprogrammas lejupielādes mapi un gaidiet, līdz PDF24 Creator ir pilnībā lejupielādēts.





Instalācijas norādījumi

	Instalējiet PDF24 Creator, dubultklikšķinot uz lejupielādēto failu.
	Sekojiet instalācijas palīgam un pabeidziet instalāciju.





Pēc instalācijas

	Sāciet PDF24 Creator darbību, izmantojot PDF24 darbvirsmas ikonu, lai izmantotu PDF24 Creator.
	Vienmēr drukājiet uz tikko instalētā virtuālā PDF24 printera, lai izveidotu PDF.










PDF24 Creator lejupielāde ir sākusies. Pārbaudiet savu lejupielāžu mapi.



Sludinājums














Lūdzu, novērtē šo lietotni












Nosūtīt


Lūdzu, ziņojiet par problēmām šeit







Lūdzu, dalies ar šo lapu




 

 




Palīdzi mūsu jaunajiem, foršajiem un bezmaksas PDF rīkiem augt!

Raksti rakstu par mūsu rīkiem savā forumā, blogā vai mājaslapā.









Update

 Lūdzu, manuāli lejupielādējiet un instalējiet jaunāko versiju.





😃 Jūs esat veiksmīgi instalējis PDF24 Creator.


Sludinājums










😃 Jūs esat veiksmīgi atjauninājis PDF24 Creator.


Sludinājums










😞 Žēl, ka jūs atinstalējāt PDF24 Creator.

Sakiet mums, kāpēc


Sludinājums










Izvēlies tiešsaistes PDF rīku





Visi

Pēdējoreiz izmantots

Favorīti








Apvienot PDF





PDF sadalīt





Kompresēt PDF





Rediģēt PDF





Parakstīt PDF





PDF konvertors





Attēli uz PDF





PDF uz attēliem





Izvilkt PDF attēlus





PDF šifrēt





Noņemt PDF paroles aizsardzību





PDF lapas pagriezt





Dzēst PDF lapas





Izņemt PDF lapas





PDF lapu kārtošana





Pārveidot tīmekļa vietni PDF





Izveidot PDF pieteikumu





Izveidot PDF ar kameru





PDF OCR





Ievietot ūdenszīmi





Ievietot lapas numurus





Rādīt kā PDF





PDF Pārklājums





Salīdzināt PDF





Optimizēt PDF failu tīmeklim





Komentēt PDF





PDF nokrāsot melnā





Izveidot PDF





PDF uz Word





JPG uz PDF









Visi rīki
















Par Mums
Palīdzība
Kontakti



Juridisks Paziņojums
Lietošanas noteikumi
Privātuma politika
Datu aizsardzības iestatījumi









 



 






	Bahasa Indonesia
	Bosanski Jezik
	Dansk
	Deutsch
	Eesti
	English
	Español
	Français
	Gaeilge
	Hrvatski
	Italiano
	Latviešu Valoda
	Lietuvių Kalba
	Magyar
	Malti
	Nederlands
	Norsk
	Polski
	Português
	Română
	Slovenčina
	Slovenščina
	Suomi
	Svenska
	Tiếng Việt
	Türkçe
	Íslenska
	Čeština
	Ελληνικά
	Български Език
	Русский Язык
	Українська Мова
	עברית
	العربية
	मराठी
	हिन्दी
	বাংলা
	ਪੰਜਾਬੀ
	తెలుగు
	ไทย
	中文
	日本語
	한국어







tools.pdf24.org


© 2024 Geek Software GmbH
—
WE love PDF
























